P1-4 E, V, M
D×3 D×0,1 162 0,040 0,059 0,092 0,110 0,158 0,178 0,198 0,218 0,238 0,257 0,297 0,297 0,317 0,317
D×3 D×0,25 108 0,030 0,045 0,069 0,082 0,119 0,134 0,149 0,163 0,178 0,193 0,223 0,223 0,238 0,238
D×1 D×1 97 0,020 0,030 0,046 0,055 0,079 0,089 0,099 0,109 0,119 0,129 0,149 0,149 0,158 0,158
         10° 97 0,009 0,014 0,022 0,026 0,038 0,042 0,052 0,052 0,056 0,061 0,070 0,070 0,075 0,075
P5-6 E, V, M
D×3 D×0,1 146 0,040 0,059 0,092 0,110 0,158 0,178 0,198 0,218 0,238 0,257 0,092 0,297 0,317 0,317
D×3 D×0,2 97 0,030 0,045 0,069 0,082 0,119 0,134 0,149 0,163 0,178 0,193 0,223 0,223 0,238 0,238

K12-13 E, V, M
D×3 D×0,1 126 0,036 0,054 0,081 0,099 0,144 0,162 0,180 0,198 0,216 0,234 0,270 0,288 0,288 0,324
D×1,5 D×0,25 72 0,027 0,041 0,061 0,074 0,108 0,122 0,135 0,149 0,162 0,176 0,203 0,216 0,216 0,243
D×0,5 D×1 63 0,018 0,027 0,041 0,050 0,072 0,081 0,090 0,099 0,108 0,117 0,135 0,144 0,144 0,162
         10° 63 0,009 0,013 0,019 0,023 0,034 0,038 0,047 0,047 0,051 0,055 0,064 0,068 0,068 0,077
L1
L2
D2 D1
0,
95
D
10°
10°
F8617.6.V(W)6.62.19.Z4 6 6 62 19  4 12130(W)
F8617.8.V(W)8.70.25.Z4 8 8 70 25 4 12131(W)
F8617.10.V(W)10.80.31.Z4 10 10 80 31 4 12132(W)
F8617.12.V(W)12.90.37.Z4 12 12 90 37 4 12133(W)
F8617.14.V(W)14.100.43.Z4 14 14 100 43 4 12134(W)
F8617.16.V(W)16.110.49.Z4 16 16 110 49 4 12135(W)
F8617.18.V(W)18.110.55.Z4 18 18 110 55 4 12136(W)
F8617.20.V(W)20.126.61.Z4 20 20 126 61 4 12137(W)
D1
DH
P
5-10°